
ZARZĄDZENIE NR 130/2025 
 

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia legitymacji służbowej dla członków Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Dębnicy Kaszubskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1465, 1572, 1907, 1940, z 2023 r. poz. 1688) oraz art. 49 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 236 z późn. zm.1)) w związku z art. 18 ust. 8 i art. 183 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się legitymację służbową dla członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Dębnicy Kaszubskiej (GKRPA). 

2. Wzór legitymacji określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Legitymacje służbowe członkom GKRPA wydaje Wójt Gminy Dębnica Kaszubska. 

4. Legitymacje podlegają ewidencji, której wzór określa załącznik nr 2 do zarządzenia. 

5. Legitymacja służbowa ważna jest przez okres sprawowania funkcji członka GKRPA. 

6. Ważność legitymacji wygasa z chwilą śmierci, odwołania lub złożenia pisemnej rezygnacji przez członka 
GKRPA. 

§ 2. 1. W przypadku uszkodzenia, zniszczenia lub utraty legitymacji służbowej członek GKRPA 
zobowiązany jest niezwłocznie zawiadomić o tym fakcie wystawiającego legitymację. 

2. Członek GKRPA, który po otrzymaniu nowej legitymacji służbowej odzyskał utraconą, niezwłocznie 
zwraca ją wystawiającemu. 

§ 3. 1. Legitymacja służbowa podlega wymianie w przypadku: 

1) zmiany danych osobowych; 

2) uszkodzenia; 

3) zniszczenia lub utraty; 

4) zmiany pełnionej funkcji. 

2. Legitymacja służbowa podlega zwrotowi w przypadku zaprzestania pełnienia funkcji członka GKRPA. 

§ 4. 1. Legitymacja służbowa może być wykorzystywana tylko przy wykonywaniu czynności służbowych. 

2. Członek GKRPA uprawniony do otrzymania legitymacji służbowej, zobowiązany jest do jej okazywania 
przed przystąpieniem do wykonywania czynności służbowych. 

§ 5. 1. Członkowie GKRPA obowiązani są dbać o należyty stan legitymacji służbowych, chronić je przed 
utratą i zniszczeniem. 

2. Członkowie GKRPA nie mogą udostępniać legitymacji służbowych innym osobom. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienianej ustawy zostały ogłoszone w 2025 r. poz. 621, 622, 769 w 2024 r. poz. 1222, 

1871. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93C31C72-860D-41B9-83DC-B08FCB16A063. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 
 
 

Iwona Warkocka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93C31C72-860D-41B9-83DC-B08FCB16A063. Podpisany Strona 2



 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 130/2025 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

 

 

WZÓR GRAFICZNY LEGITYMACJI SŁUŻBOWEJ 

CZŁONKÓW GMINNEJ KOMISJI ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

W DĘBNICY KASZUBSKIEJ 

 

LEGITYMACJA SŁUŻBOWA NR ……… 
(ważna z dokumentem tożsamości) 

 

 

Gminna Komisja Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

w Dębnicy Kaszubskiej 
 

 

……………………………………………………………………… 
Imię i nazwisko członka 

……………………………………………………………………… 
funkcja 

 
Okaziciel niniejszej legitymacji jest uprawniony do prowadzenia czynności kontrolnych zgodnie z art. 18 ust. 8 ustawy z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 ze zm.). 

 

 

 

……………………………………………… 
Miejscowość i data 

……………………………………………… 
podpis i pieczęć wystawcy 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93C31C72-860D-41B9-83DC-B08FCB16A063. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 130/2025 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

WZÓR EWIDENCJI  LEGITYMACJI SŁUŻBOWYCH CZŁONKÓW GMINNEJ KOMISJI 
ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH W DĘBNICY KASZUBSKIEJ 

Lp. Imię i nazwisko Numer 
legitymacji

1) 

Data 
wydania 

Potwierdzenie 
otrzymania 
legitymacji 

przez członka 
GKRPA 

Wymiana legitymacji-
uszkodzenie, 

zniszczenie, utrata2) 

Powód 
i data 

wygaśnięcia 
ważności 

legitymacji 
członka 
GKRPA 

Data 
zwrotu 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

 

 
1) Wyrażona wg kolejności cyframi arabskimi łamanymi przez rok wydania np. 1/2025 
2) Wskazać właściwy powód 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93C31C72-860D-41B9-83DC-B08FCB16A063. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 130/2025 WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - WZÓR EWIDENCJI  LEGITYMACJI SŁUŻBOWYCH CZŁONKÓW GMINNEJ KOMISJI ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH W DĘBNICY KASZUBSKIEJ


		2025-07-24T10:51:44+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




